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Johdanto
HUOM! Sivu saattaa sisältää virheitä, puutteita ja vanhentunutta tietoa

Aiheeseen liityvä sivu: Maahanmuutto

Viisumi Suomeen
Päivitetty 5/2020.
Katso tarkemmin https://um.fi
Viisumilla tarkoitetaan maahantulolupaa lyhytaikaiseen ja tilapäiseen vierailuun, joka kestää
enintään 90 päivää.
Ks. myös sivu Maahanmuutto, jossa viisumin vaihtoehtona oleskelulupa.
Viisumin lisäksi tai ilman viisumia tarvitaan hyväksyttävä matkustusasiakirja (esim. passi), joka
on voimassa määrätyn ajan.
Schengen-viisumi: Yhden Schengen-valtion viisumi oikeuttaa matkustamiseen kaikkien
Schengen-maiden alueella. Viisumia haetaan pääkohdemaalta jossa matkapäiviä kertyy eniten
tai jos kaikissa saman verran, mihin saavutaan ensimmäiseksi.

Schengen-valtioita ovat Alankomaat, Belgia, Espanja, Islanti, Italia, Itävalta, Kreikka,
Latvia, Liechtenstein, Liettua, Luxemburg, Malta, Norja, Portugali, Puola, Ranska,
Ruotsi, Saksa, Slovakia, Slovenia, Suomi, Sveitsi, Tanska, Tsekki, Unkari ja Viro.

Haetaan lähimmästä Suomen edustustosta tai edustuston osoittamasta viisumikeskuksesta. Ei
kunniakonsulilta tai kunniakonsulaatista. Joissakin maissa Suomea edustavasta toisesta
Schengen-maasta.
Hakemus jätetään henkilökohtaisesti, ei esim. sähköpostilla.
Yksityinen kutsukirje: yksityisen henkilön tai yrityksen yhteystiedot, kutsuttavan tiedot (nimi,
syntymäaika, osoite, passin numero), matkan tarkoitus, matkan kesto. Yksityiskutsussa lisäksi
kutsujan ja kutsuttavan suhde (esim. ystävä, puoliso, sukulainen). Kutsujan varallisuutta ei
huomioida ellei kutsu liity esim. työmatkaan arvioitaessa hakijan taloudellista tilannetta.
Muita asiakirjaliitteitä vaihtelevasti, esim. meno- ja paluumatkaliput, vahvistettu hotellivaraus,
virallinen kutsu, matkareitti, kulkuneuvot, toimeentulo, varallisuus, työpaikka.
Hakijalla on oltava riittävästi varoja suhteessa oleskelun kestoon, tarkoitukseen ja
elinkustannuksiin matkaan. Suomessa 30 euroa / matkapäivä ja jos ei ole paluulippua
rahavarat sen hankkimiseen.
Viisumin hinta.
Viisumihakemuksen käsittelyaika.
Kertaviisumi, kaksikertaviisumi, monikertaviisumi, lentokentän kauttakulkuviisumi.
Suomen kansalaisen perheenjäsenen viisumi ja oleskelulupa.

Maahantulotarkastus: vähintään esitettävä passi/matkustusasiakirja, viisumi,
matkustajavakuutus, viisumihakemuksen liiteasiakirjat, rahavarat, paluulippu tai rahavarat
siihen.
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